


PROGRAM STUDI  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan 

Nama Dosen / NIDN Semester KODE MK Mata Kuliah SKS 
Jumlah 

pertemuan
Jumlah 
Kelas

Jumlah 
Pengajaran 

(SKS)
Keterangan

1 BA202 Pengantar Praktik Kebidanan 3 3 1 0.6 Dosen Pengajar

3 BA215 Profesionalisme Kebidanan 4 5 1 1.4 Dosen Pengajar

5 BA222 Asuhan Kebidanan Pada Persalinan dan BBL7 5 1 2.5 Dosen Pengajar

1 (AJ) BA215 Profesionalisme Kebidanan 4 5 3 4.3 Dosen Pengajar

Lampiran SK  Nomor : 091/STIKes MI/SK/IX/2021

Linda K. Telaumbanua, SST., M.Keb
NIDN. 0302028001

Daftar Dosen, Mata Kuliah dan Beban Pengajaran
Semester Ganjil T.A 2021/2022

Bekasi, 03 September 2021
Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr Tetty Rina Aritonang, SST., 
M.Keb  NIDN. 0321097401



MATA KULIAH : PROFESIONALISME KEBIDANAN KOORDINATOR MK : Dr. Tetty Rina Aritonang SST.,M.Keb

KODE MATA KULIAH : BA 215 TIM PENGAJAR : 1. Dr. Tetty Rina Aritonang SST.,M.Keb

SEMESTER : 1 (SATU)   2. Dr. Marni br. Karo M.Kes 

KELAS C   3.  Maslan M.Kes 

  4.     Riyen Sari M.KM

Senin, 27 

September 

2021

Kamis, 30 

September 

2021

Jumat, 1 

Oktober 

2021

Kamis, 1 

Okt 2021

Jumat, 7 

Oktober 

2021

Kamis, 

14 Okt 

2021

Jumat, 

15 

Oktober 

2021

Kamis, 

21 Okt 

2021

Jumat, 

22 

Oktober 

2021

Kamis, 

28 Okt 

2021

Jumat, 

29 

Oktober 

2021

Kamis, 4 

November 

2021

Jumat, 5 

November 

2021

Kamis, 11 

November 

2021

Jumat, 12 

November 

2021

1 211560412012 EVITA RESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 211560412065 NURAJIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 211560412077 TITIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 211560412081 AJENG SEKAR AYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ sakit sakit √ sakit

5 211560412083 ASMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 211560412084 DEVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 211560412085 DEWI DEDEH RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 211560412087 ENDAH SHOLISTIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 211560412088 FITRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 211560412089 FARHATUZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 211560412090 IIF TOIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 211560412091 INNEKE PUSPITA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 211560412093 LALA NURMALA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 211560412094 LISNA LIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 211560412095 LISYE HARTANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin izin √ √

16 211560412096 LUSI HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 211560412097 LUTHVIANA OKTORA AMBARSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 211560412098 MAMAY MAR'ATUSSHALIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 211560412099 MARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 211560412100 MASHODAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 211560412101 MIFTAH SHIFA UNNURUL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 211560412102 MIMI SUHAEMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 211560412103 MUSYAROFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 211560412104 MUNDA BAY NURHIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 211560412105 NANIK HADIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 211560412106 NENENG SITI FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 211560412107 NURMETALLYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 211560412108 PRATAMI ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 211560412109 RATU MEGA SUGIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin hadir hadir
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30 211560412110 SAFNA NURBANATUL HAIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 211560412111 SAFRIAH NUR AMALLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 211560412112 SANTI (1989) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 211560412113 SARAH SRI MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 211560412114 SHUFFAH GINA ALFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 211560412115 SITI AL MUNAWAROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 211560412116 SRI KOMALA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 211560412117 SRI WACHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 211560412119 SURYANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin MU

39 211560412120 WINDA AYU JUWITA KARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 211560412121 YATI ROHAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ izin(MU) √ √ √ √ √ √

Dr. Tetty Dr. Tetty Dr. Tetty Dr. Tetty Dr. Tetty Maslan., M. KesMaslan., M. KesMaslan., M. KesMaslan., M. KesDr. Marni Dr. Marni Dr. Tetty Dr. Tetty Dr. Marni Dr. Marni

Total (%)

Kamis, 2 

Desember 

2021

Jumat, 3 

Desember 

2021

Kamis, 9 

Desembe

r 2021

Jumat, 10 

Desembe

r 2021

Kamis, 16 

Desembe

r 2021

Jumat, 17 

Desembe

r 2021

Kamis, 6 

Januari 

2022

Jumat, 7 

Januari 

2022

Kamis, 13 

Januari 

2022

Jumat, 14 

Januari 

2022

Kamis, 20 

Januari 

2022

Jumat, 21 

Januari 2022

Kamis 27 

Januari 2022

Jumat 28 

Januari 2022

1 211560412012 EVITA RESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

2 211560412065 NURAJIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

3 211560412077 TITIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

4 211560412081 AJENG SEKAR AYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 89,70%

5 211560412083 ASMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

6 211560412084 DEVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

7 211560412085 DEWI DEDEH RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

8 211560412087 ENDAH SHOLISTIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

9 211560412088 FITRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

10 211560412089 FARHATUZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

11 211560412090 IIF TOIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

12 211560412091 INNEKE PUSPITA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

13 211560412093 LALA NURMALA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

14 211560412094 LISNA LIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

15 211560412095 LISYE HARTANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ sakit 89,70%

16 211560412096 LUSI HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

17 211560412097 LUTHVIANA OKTORA AMBARSARI √ √ √ √ √ √ izin (vaksinator) √ √ √ √ √ √ √ 97%

18 211560412098 MAMAY MAR'ATUSSHALIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

19 211560412099 MARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

20 211560412100 MASHODAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

21 211560412101 MIFTAH SHIFA UNNURUL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

22 211560412102 MIMI SUHAEMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

23 211560412103 MUSYAROFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

24 211560412104 MUNDA BAY NURHIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

25 211560412105 NANIK HADIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

26 211560412106 NENENG SITI FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

27 211560412107 NURMETALLYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

28 211560412108 PRATAMI ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

29 211560412109 RATU MEGA SUGIANTI hadir hadir

Nama & Paraf Pengajar

No NPM NAMA



30 211560412110 SAFNA NURBANATUL HAIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

31 211560412111 SAFRIAH NUR AMALLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

32 211560412112 SANTI (1989) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

33 211560412113 SARAH SRI MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

34 211560412114 SHUFFAH GINA ALFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

35 211560412115 SITI AL MUNAWAROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

36 211560412116 SRI KOMALA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

37 211560412117 SRI WACHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

38 211560412119 SURYANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 97%

39 211560412120 WINDA AYU JUWITA KARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

40 211560412121 YATI ROHAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 97%

Riyen, M.KM Riyen, M.KM Dr. Marni Dr. Marni Maslan., M. KesMaslan., M. KesDr. Tetty Dr. Tetty Dr. Tetty Dr. Tetty Riyen, M.KMRiyen, M.KM Riyen, M.KM Riyen, M.KM

Kepala Program Studi Koordinator Mata Kuliah

(Dr. Tetty Rina Aritonang SST.,M.Keb)

(Puri Kresna wati., SST., M. MKM) i

Nama & Paraf Pengajar
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFESI NERS, 

KEPERAWATAN (S1), KEBIDANAN (D3) 

KEBIDANAN (S1) & FARMASI (S1) 

Jl. Cut Mutia Raya No. 88 A Sepanjang Jaya, Bekasi 

FORMULIR MUTU SPMI 

PRODI KEBIDANAN (S1) 

No. Dokumen  ......../UPM-FM/S1.BIDAN/2019 

Revisi 01 

Berlaku Efektif  

 

 

 

 

REKAPITULASI NILAI MK.PROFESIONALISME KEBIDANAN   

PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 
SEMESTER I TAHUN AJARAN 2021-2022 

KELAS 1C (AJ) 
 

No NPM NAMA 

SIKAP PENGETAHUAN ( 40%) KETERAMPILAN (50%) TOTAL 

1O % TUGAS UTS UAS JUMLAH LAP UJIAN JUMLAH 
 

  30% 30% 40%   50% 50%   

1 211560412081 AJENG SEKAR AYU 75 73 94 76 80,5 73 73 73 84 

2 211560412083 ASMAWATI 75 73 86 76 78,1 73 73 73 83 

3 211560412084 DEVIANA 75 73 74 76 74,5 73 73 73 81 

4 211560412085 DEWI DEDEH RAHAYU 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

5 211560412087 ENDAH SHOLISTIAWATI 75 73 81 76 76,6 73 73 73 82 

6 211560412012 EVITA RESTIANA 75 73 91 76 79,6 73 73 73 83 

7 211560412089 FARHATUZAHRA 75 73 86 76 78,1 73 73 73 83 

8 211560412088 FITRI WAHYUNI 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

9 211560412090 IIF TOIFAH 75 73 92 76 79,9 73 73 73 83 

10 211560412091 INNEKE PUSPITA DEWI 75 73 87 76 78,4 73 73 73 83 

11 211560412093 LALA NURMALA 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

12 211560412094 LISNA LIANI 75 73 84 76 77,5 73 73 73 82 

13 211560412095 LISYE HARTANTI 75 73 87 76 78,4 73 73 73 83 

14 211560412096 LUSI HIDAYATI 75 73 86 76 78,1 73 73 73 83 

15 
211560412097 

LUTHVIANA OKTORA 
AMBARSARI 75 73 88 76 78,7 73 73 73 83 

16 211560412098 MAMAY MAR'ATUSSHALIHAH 75 73 67 76 72,4 73 73 73 80 

17 211560412099 MARLINA 75 73 82 76 76,9 73 73 73 82 

18 211560412100 MASHODA 75 73 92 76 79,9 73 73 73 83 

19 211560412101 MIFTAH SHIFA UNNURUL 75 73 88 76 78,7 73 73 73 83 

20 211560412102 MIMI SUHAEMI 75 73 79 76 76,0 73 73 73 82 

21 211560412104 MUNDA BAY NURHIDAYAH 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

22 211560412103 MUSYAROFAH 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

23 211560412105 NANIK HIDAYATI 75 73 80 76 76,3 73 73 73 82 

24 211560412106 NENENG SITI FATIMAH 75 73 87 76 78,4 73 73 73 83 

25 211560412065 NURAJIJAH 75 73 87 76 78,4 73 73 73 83 

26 211560412107 NURMETALLYA 75 73 91 76 79,6 73 73 73 83 

27 211560412108 PRATAMI ROSALIA 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

28 211560412110 SAFNA NURBANATUL HAIFA 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

29 211560412111 SAFRIAH NUR AMALLA 75 73 72 76 73,9 73 73 73 81 

30 211560412112 SANTI 75 73 72 76 73,9 73 73 73 81 

31 211560412113 SARAH SRI MULYANI 75 73 85 76 77,8 73 73 73 82 

32 211560412114 SHUFFAH GINA ALFALIA 75 73 82 76 76,9 73 73 73 82 

33 211560412115 SITI AL MUNAWAROH 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

34 211560412116 SRI KOMALA DEWI 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

35 211560412117 SRI WACHYUNI 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

36 211560412119 SURYANAH 75 73 77 76 75,4 73 73 73 81 

37 211560412077 TITIN 75 73 89 76 79,0 73 73 73 83 

38 211560412120 WINDA AYU JUWITA KARNI 75 73 81 76 76,6 73 73 73 82 

39 211560412121 YATI ROHAYATI 75 73 84 76 77,5 73 73 73 82 

 
  



                  Bekasi, 15 Februari 2022 

  Ka. Prodi        Koord. Mata Kuliah 

 

                                                                                                                                     
 

Puri Kresna wati S, SST., M.KM                     Dr Tetty Rina Aritonang, SST.,M.Keb   


